
Группа Э-1-22

Дисциплина, должность, ф.и.о. препод

7-30

Манасоведение ст пр Мусаева А К лекция 

10-30 Манасоведение ст пр Мусаева А К лекция 11/101

12-10 ДКБ

15-10
16-40
18-10

Правоведение
9-00 Иностранный  язык 3/109

10-30 Физвоспитание
12-10
13-40
15-10
16-40
18-10
7-30

9-00 Бухгалтерский учет проф Суранаев  Т Д пр 11/207

10-30 Бухгалтерский учет проф Суранаев  Т Д 
лекция 11/101

12-10
13-40
15-10
16-40
18-10
7-30 Макроэкономика проф Гусева В И  пр 3/202

10-30
11/207

15-10
16-40
18-10
7-30
9-00 Кыргызский язык и литература 4/112

10-30
12-10 Физвоспитание

15-10
16-40
18-10
7-30 ТВМС
9-00 Иностранный  язык 3/109

10-30 Менеджмент доц Омурбекова М О  пр 11/107

12-10 Менеджмент доц Омурбекова М О  лекция 11/112

13-40
15-10
16-40
18-10

Дни недел Часы ауд.

С
ре

да

ТВМС

В
то

рн
ик

7-30

13-40П
он

ед
ел

ьн
ик

9-00

13-40Че
тв

ер
г

9-00 Макроэкономика проф Гусева В И  лекция 3/202

Деньги,кредит,банки  доц Джумакова А А  лекция 

12-10

С
уб

бо
та

П
ят

ни
ца

13-40


	Table 1

