		Группа Э-1-22	
Дни недел	Часы	Дисциплина, должность, ф.и.о. препод	ауд.
		дисциплина, должность, ф.и.о. препод	
Понедельник	7-30		
	9-00	Манасоведение ст пр Мусаева А К лекция	
	10-30	Манасоведение ст пр Мусаева А К лекция	11/101
	12-10	ДКБ	
	13-40		
	15-10		
	16-40		
	18-10		
Вторник	7-30	Правоведение	
	9-00	Иностранный язык	3/109
	10-30	Физвоспитание	0.207
	12-10		
	13-40		
	15-10		
	16-40		
	18-10	TDMC	
Среда	7-30	TBMC	I
	9-00	Бухгалтерский учет проф Суранаев Т Д пр Бухгалтерский учет проф Суранаев Т Д	11/207
	10-30	лекция	11/101
	12-10		
	13-40		
	15-10 16-40		
	18-10		
Чстверг	7-30	Макроэкономика проф Гусева В И пр	3/202
	9-00	Макроэкономика проф Гусева В И лекция	3/202
	10-30	Деньги, кредит, банки доц Джумакова АА.	пекция
	12-10		11/207
	13-40		
	15-10		
	16-40		
	18-10		
Пятница	7-30		4/112
	9-00	Кыргызский язык и литература	4/112
	12-10	Физвоспитание	
	13-40	TASBOOLINIALING	
	15-10		
	16-40		
	18-10		
Cy66ora	7-30	TBMC	
	9-00	Иностранный язык	3/109
	10-30	Менеджмент доц Омурбекова М О пр Менеджмент доц Омурбекова М О лекция	11/107 11/112
		., ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,	
	13-40 15-10		
	16-40		
	18-10		